ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 17-04-2024 15:41
Link do produktu: https://profimarket.pl/m18-blcs66-502x-pilarka-tarczowa-milwaukee-p-4071.html
M18 BLCS66-502X pilarka tarczowa
Milwaukee
Cena 2 297 zł
Nr. Kat. 4933464590
Producent Milwaukee
Opis
CECHY
M18 BLCS66-502X to bezszczotkowa pilarka tarczowa z tarczą o maksymalnej średnicy 190 mm jest w stanie ciąć na
głębokość 66 mm.
Parametry te gwarantują, że piła bez problemu jest w stanie przeciąć aż trzy ułożone w stos płyty OSB.
Funkcja REDLINK chroni urządzenie przed przeciążeniem zapewniając tym samym dłuższą żywotność i lepszą pracę
pilarki.
Akumulator REDLITHIUM-ION zapewnia długi czas pracy dzięki wbudowanej elektronice, której zadaniem jest
monitorowanie poszczególnych ogniw.
DANE TECHNICZNE
ILOŚĆ AKUMULATORÓW     2
MAKS. GŁĘBOKOŚĆ CIĘCIA POD KĄTEM 45°     48 mm
MAKS. GŁĘBOKOŚĆ CIĘCIA POD KĄTEM 90°     66 mm
NAPIĘCIE     18 V
POJEMNOŚĆ AKUMULATORA     5 Ah
PRĘDKOŚĆ OBROTOWA TARCZY     5000/min (bez obciążenia)
ŚREDNICA OTWORU MOCUJĄCEGO     30 mm
MAKSYMALNA ŚREDNICA TARCZY     190 mm
TYP AKUMULATORA     Li-ion
WAGA     4 kg
WYPOSAŻENIE
2x akumulator 5,0Ah
ładowarka
walizka
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold